
VENDIM I ASAMBLESE sf PERGJITHSHME TE SHOQERISE 
"Liu Jo Albania SH.P.K 

Date 1.03.2020 

Ne Tiranë, sot me date 1.03.2020 Ortaket e shoqerise " Liu J0 Albania SH.P.K me nipt 
M01420037T  

SH.P.K (ne vijim referuar si "Shoqeria"), ne perputhje me Ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare, si dhe me Ligjin Nr. 9723, date 
03.05.2007 "Per Qendren Kombëtare te Biznesit", 

Ortaket u mblodhen ne nje mbledhje te Asamblesë Se Pergjithshme ne selinë e Shoqerise. 

Të pranishem ne mbledhje jane Ortaket qe perfaqesojne 100% (njeqind per qind) të 
kapitalit te Shoqerise, si me poshte: 

Znj.Miranda Leka e datelindjes 20.10.1958 lindur ne Tirane dhe banuese ne Tirane madhore 
me zotesi te plote per te vepruar identifikuar me ane te pasaportes me nr 
BD18 16882 me nr.personal F86020239A 

Znj.Vilma Antoni e datelindjes 19.06.1962 lindur ne Tirane dhe banuese ne 
Tirane madhore me zotesi te plote per te vepruar identifikuar me ane te kartes se 

identitetit me nr.personal G256 1 9028C. 

Znj.Xhenis Xhabafti e datelindjes 25.05.1995 lindur ne Tirane dhe banuese ne 
Tirane madhore me zotesi te plote per te vepruar identifikuar me ane te kartes se 

identitetit me nr.personal J55525072W. 

ATEHERE, Ortaket e shoqerise u mblodhën në mbledhjen e Asamblese së Pergjithshme 
per te diskutuar ceshtjet si me poshte vijon: 

Rendi i Ditës:  
Nderrimin e emrit te shoqerise nga Liu Jo Albania ne Gloria 2020 sh.pk  

3 .Kryerja e procedurave sipas parashikimeve ligjore per nderimin e emrit te Shoqerise nga 
Liu J0 Albania ne "GLORIA 2020" SH.P.K, si dhe te procedurave të nevojshme per 
regjistrimin e këtij Vendimi Asambleje, ne Regjistrin Tregtar ne Qendren Kombetare te 
B iznesit; 
Nderimi i adreses se Selise se Shoqersise nga Nikolla Tupe ne Rruga Abdyl Frasheri , kati 
1, Qendra tregtare Vesa Center. 
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4.Dhenia e autorizimit Z. Armir Zaimi që të ndjekë procedurat e nevojshme të 
parashikuara nga legjislacioni shqiptar per ndjekjen e te gjitha procedurave te nevojshme 

per nderimin e emrit nga Liu J0 Albania me nipt M01420037T  
ne "GLORIA 2020" SH.P.K dhe per regjistrimin e këtij Vendimi Asambleje ne Regjistrin 
Tregtar në Qendren Kombëtare të Biznesit. 

5.Hyrja në fliqi të menjëhershme te këtij vendimi. 

Mbledhja e Asamblese ështe thirrur rregullisht, anëtarët e Asamblesë Se Pergjithshmejand 
td pranishem, plotesojne quorum-in e kërkuar nga ligji, si dhe kane tagrat e duhura që te 
zgjidhin ceshtjet e perfshira në Rendin e Ditës. 

Pasi diskutuan plotesisht të gjitha pikat e rendit te dites sipas njoftimit perkatës, Ortaket e 
shoqerise Liu JO Albania vendosen te nderrojne emrin nga Liu JO Albania ne "GLORIA 
2020" SH.P.K, dhe emrin tregtar ne Gloria 2020 SH.P.K nè perputhje me Statutin e 
Shoqerise dhe me Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", 

Vendosën:  

Miratimin e nderimit te emrit nga Liu Jo Albania ne ne GLORIA 2020 SHPK si dhe 
nderimin e emrit tregetar nga Liu J0 Albania ne Gloria 2020 sh.p.k 
Nderimin e adreses se Selise se Shoqersise nga Nikolla Tupe ne Rruga Abdyl Frasheri 
kati 1, Qendra tregtare Vesa Center. 
Miratimin e kryerjes se procedurave sipas parashikimeve ligjore si dhe te te gjithe 
procedurave të nevojshme per regjistrimin e këtij Vendimi Asambleje, ne Regjistrin 
Tregtar në Qendren Kombetare td Biznesit. 

Miratimin e dhënies së autorizimit Z. Armir Zaimi, që td ndjekë procedurat e nevojshme te 
parashikuara nga legjislacioni shqiptar per regjistrimin e këtij Vendimi Asambleje ne 
Regjistrin Tregtar ne Qendren Kombëtare të Biznesit. 

Miratimin e hyrjes në fuqi të menjehershme td këtij vendimi. 

ORTAKET E SHOQ1RISE 
Lin JO Albania" 


